

FRYDENSPARK

Nyhedsbrev for november 2016

NYT FRA BESTYRELSEN

Som omtalt i sidste nyhedsbrev vil:

Det ekstraordinære møde
finde sted:

**onsdag den
30. november
kl. 19.00**

Mødet vil blive afholdt i:
Simon Peters Kirkens menig-
hedshus, Wibrandsvej 41 B,
2300 København S.



Dagsordenen er følgende:

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg
2. Behandling af forslag om "Ændringer i helhedsplanen til renovering af Frydenspark. Sammenlægning af 1-værelses lejligheder og udbygning af taglejligheder tages ud af helhedsplanen".

Forslagsstiller: Beboergruppen AL, PB, ZWP, FH og HBT.

Mødet forventes at kunne afholdes på 2 timer inkl. en pause midtvejs.

Indkaldelsen vil blive delt rundt til alle beboere, og her vil processen for behandlingen af forslaget fremgå.

Vi håber, at rigtig mange beboere vil prioritere at komme til dette møde.

Vel mødt!

NYT FRA EJENDOMSKONTORET

Ejendomskontoret er gået i gang med at støvsuge tørrerum, barnevognsrum og kældergangene.

Pt. er 6 blokke blevet støvsuget – er det mon i din blok?

I forbindelse med støvsugning er det blevet konstateret, at der opbevares mange forskellige ting i barnevognsrummene.

Husk at det kun er tilladt at opbevare barnevogne og klapvogne i barnevognsrummene.



Hvis du har opbevaret andre ting i barnevognsrummene, så bedes du venligst fjerne det. Der opbevares også mange ting i kældergangene – det er ikke tilladt.

Kældergangene skal være ryddelige, og ting skal opbevares i kælderrummene.

Har du ting liggende i kældergangene, så bedes du fjerne det med det samme.

FLAGSTANGEN

Mange af jer har sikkert bemærket, at der er kommet en ny flagstang op. Til daglig flages der med en Dannebrogsvimpel.

Hvis du ønsker at markere en særlig begivenhed ved at flage i Frydenspark, så er der mulighed for det.



På ejendomskontoret kan du låne en kasse med flag og flagregler. Du kontakter blot ejendomskontoret og aftaler, hvornår du kan afhente kassen. Husk at når du låner kassen, så er det dig, der har ansvaret for at flagreglerne overholdes.

BORD OG STOLE

Har du af og til behov for ekstra borde og stole i forbindelse med et arrangement?

Ejendomskontoret har sørget for indkøb af nye klapstole og borde. Du er meget velkommen til at låne dem.

Hvis du ønsker det, så kontakt ejendomskontoret og aftal nærmere.



BANKO

Så er der igen mulighed for at få hele pladen fuld.

Onsdag den 23. november klokken 19 spilles der banko i festlokalet på hjørnet af Kastrupvej og Greisvej.

Ses vi?



KONTORTID I DECEMBER

Bestyrelsen har normalt kontortid den 2. tirsdag i hver måned fra kl. 18 til 19, hvor du kan træffe os i bestyrelseslokalet i kælderen på Greisvej 60.

OBS! I DECEMBER ER DER INGEN KONTORTID.

Har du behov for at tale med os, er du velkommen til at tage fat i en af os, når du møder os i Frydenspark eller skrive til os på afdelingsbestyrelsen@frydenspark.dk Det er også muligt at skrive til os pr. brev, som kan afleveres i postkassen ved bestyrelseslokalet.

SÅDAN KONTAKTER DU EJENDOMSKONTORET

Du kan skrive til ejendomskontoret på ejendomskontoret@frydenspark.dk

Du kan ringe til ejendomskontoret på tlf. 32 55 11 05 alle hverdage mellem kl. 11-12 samt onsdag kl. 17-18.

Du kan møde personligt op på ejendomskontoret, Parosvej 15, kælderen, alle hverdage mellem kl. 11-12 samt onsdag kl. 17-18

Og så er du selvfølgelig altid velkommen til at tage fat i medarbejderne fra ejendomskontoret, når du møder dem i Frydenspark.

JULETRÆSTÆNDING



*Så er det snart tid til, at juletræet
i Frydenspark skal tændes. Sæt et kryds i kalenderen*

søndag den 27. november.

***Kl. 16 tændes juletræet, og efterfølgende
bydes der på gløgg og æbleskiver
i festlokalet.***

*Kom og ønsk dine naboer glædelig jul og få en hyggelig
eftermiddagsstund. Det er ikke nødvendigt med
tilmelding til arrangementet.*

Husk – nissehue er tilladt men ikke et krav ;-)



Mange hilsner fra afdelingsbestyrelsen